RESP.: Patrícia de Queiroz Magatti

Leme, 12 de Dezembro de 2015 Número  2349

I M P R E N S A  O F I C I A L  D O  M U N I C Í P I O

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2015

-

LOTE 42 – HOSPFAR INDÚSTRIA E COME. DE PROD. HOSP. LTDA

LOTE 132 – HOSPFAR INDÚSTRIA E COME. DE PROD. HOSP. LTDA

de Preços, nos termos do edital.
Leme, 10 de dezembro de 2.015.

SECRETÁRIA DA SAÚDE

RESUMO DE EDITAL

Publique-se.

MARIA TEREZA AP. MOI GONÇALVES
SECRETÁRIA DE SAÚDE

RESOLUÇÃO CMDCA Nº. 016/2015.
Torna pública a exclusão do candidato Renato Vitor Ni-
colau do processo de escolha dos membros do Conse-

lho Tutelar, quadriênio 2016-2019.

no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições da Lei Municipal

de 2015.

Leme, 11 de dezembro de 2015.

ANEXO 01
NOME DO CANDIDATO TOTAL
EDSON ROBERTO BAZON 322
ANA CLÁUDIA DE LIMA 276

CEILA ALVES RODRIGUES SOARES BEZERRA 175

ALEXANDRE DE LIMA BORGES 157
CAROLINA MADELLA COZAR 143

ANGELA APARECIDA BUENO 136

RENATO VITOR NICOLAU 120
MAX VINICIUS UZUN 115
ORLANDO CARLOS NUNES 107

RENATA DE AGUIAR PELAIS 83
LEONILDO MÁRCIO DIAS DOS SANTOS 71
MARCELO SCHRANK 70
WILLIAM DONISETI DE SOUZA 65
CRISTIANE SILVA FERREIRA 63
MIRENE AZEVEDO DE PAULA 61
RITA NUNES SANTOS 59
IONE FERREIRA 56
VALDECIR APARECIDO COIMBRA 50
PAULO HENRIQUE DA SILVA 49
TIAGO ALEX XAVIER DE LIMA 43

LETICIA MONTEIRO LIBERTO 39
MARINA MENEGHETTI 37
DEMÓSTENES DA SILVA 34

NELLO FRANCISCO BALBO 22
MICHELE PULZ FRANCO DO NASCIMENTO 12
VITOR HUGO MONTEIRO DE ANDRADE 1

Leme, 12 de dezembro de 2015

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGO-

PORTARIA Nº 4917 de 04/12/2015
O Diretor Presidente da SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da

Cidade de Leme, no uso de suas atribuições legais,

EXONERA, a partir da presente data, o Sr. HENRIQUE FRANCISCO DOS
SANTOS, portador do R.G. nº 44.674.720-8, em conformidade com o relatório

do cargo de Agente Operacional que ocupa nesta Autarquia.
Gabinete do Diretor Presidente
Em 04 de dezembro de 2015

VALENTIN FERREIRA
Diretor Presidente

PORTARIA N.º  4918 de 07/12/2015

O Diretor Presidente da SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da
Cidade de Leme, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Com-
plementar n.º 624 de 14/12/2011 e Lei Complementar n.º 691 de 30/12/2014,

NOMEIA a partir da presente data, o Sr. PAULO FRANCISCO SOARES
FREIRE,  portador do R.G. SSP/SP n.º  27.684.258 e do CPF n.º 309.839.378-50,
para o cargo de Assessor Especial III desta Autarquia.

Gabinete do Diretor Presidente
Em 07 de dezembro de 2.015

VALENTIN FERREIRA
Diretor Presidente

PORTARIA N.º 4919 de 07/12/2015

O Diretor Presidente da SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da
Cidade de Leme, no uso de suas atribuições legais,

EXONERA a partir da presente data,  a Sra. AÇUCENA CRISTINA BER-
TIN, portadora do R.G. SSP/SP n.º 41.484.469-5 e do CPF n.º 416.303.468-45,
do cargo de Assessor Especial I que ocupa nesta Autarquia.

Gabinete do Diretor Presidente
Em 07 de dezembro de 2.015

VALENTIN FERREIRA
Diretor Presidente

PORTARIA N.º  4920 de 08/12/2015

O Diretor Presidente da SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da
Cidade de Leme, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Com-
plementar n.º 624 de 14/12/2011 e Lei Complementar n.º 691 de 30/12/2014,

NOMEIA a partir da presente data, o Sr. BRUNO SEVERINO VILLA RIOS,
portador do R.G. SSP/SP n.º 44.025.716-5 e do CPF n.º 313.898.188-70, para o
cargo de Assessor Especial I desta Autarquia.

Gabinete do Diretor Presidente
Em 08 de dezembro de 2.015

VALENTIN FERREIRA
Diretor Presidente

PORTARIA N.º 4921 de 08/12/2015

O Diretor Presidente da SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da
Cidade de Leme, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Com-
plementar n.º 624 de 14/12/2011 e Lei Complementar n.º 691 de 30/12/2014,

NOMEIA a partir da presente data,  a Sra. AÇUCENA CRISTINA BERTIN,
portadora do R.G. SSP/SP n.º 41.484.469-5 e do CPF n.º 416.303.468-45, para o
cargo de Assessor de Gabinete I desta Autarquia.

Gabinete do Diretor Presidente
Em 08 de dezembro de 2.015

VALENTIN FERREIRA
Diretor Presidente

RESUMO DE EDITAL

A Câmara Municipal de Leme, comunica que se encontra instaurado e dis-

 conforme descrito no edital, este que se encontra na

Leme, 03 de dezembro de 2015

GILSON HENRIQUE LANI
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATO

Leme, 08 de dezembro  de 2015
Publique-se.

EXTRATO DE CONTRATO

-

Leme, 09 de dezembro  de 2015
Publique-se.

Secretária de Saúde

Nº022/2015

entre o Município de Leme e MARIA DE LOURDES SILVEIRA, celebrado nos

Leme, 01 de dezembro de 2.015.

Paulo Roberto Blascke
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
-

-

Publique-se.
Leme, 01 de dezembro  de 2.015.

Mauro Donizeti Vitor

Publique-se
Leme, 09 de dezembro de 2.015

RESP.: Patrícia de Queiroz Magatti

Leme, 12 de Dezembro de 2015 Número  2349

I M P R E N S A  O F I C I A L  D O  M U N I C Í P I O

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2015

-

LOTE 42 – HOSPFAR INDÚSTRIA E COME. DE PROD. HOSP. LTDA

LOTE 132 – HOSPFAR INDÚSTRIA E COME. DE PROD. HOSP. LTDA

de Preços, nos termos do edital.
Leme, 10 de dezembro de 2.015.

SECRETÁRIA DA SAÚDE

RESUMO DE EDITAL

Publique-se.

MARIA TEREZA AP. MOI GONÇALVES
SECRETÁRIA DE SAÚDE

RESOLUÇÃO CMDCA Nº. 016/2015.
Torna pública a exclusão do candidato Renato Vitor Ni-
colau do processo de escolha dos membros do Conse-

lho Tutelar, quadriênio 2016-2019.

no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições da Lei Municipal

de 2015.

Leme, 11 de dezembro de 2015.

ANEXO 01
NOME DO CANDIDATO TOTAL
EDSON ROBERTO BAZON 322
ANA CLÁUDIA DE LIMA 276

CEILA ALVES RODRIGUES SOARES BEZERRA 175

ALEXANDRE DE LIMA BORGES 157
CAROLINA MADELLA COZAR 143

ANGELA APARECIDA BUENO 136

RENATO VITOR NICOLAU 120
MAX VINICIUS UZUN 115
ORLANDO CARLOS NUNES 107

RENATA DE AGUIAR PELAIS 83
LEONILDO MÁRCIO DIAS DOS SANTOS 71
MARCELO SCHRANK 70
WILLIAM DONISETI DE SOUZA 65
CRISTIANE SILVA FERREIRA 63
MIRENE AZEVEDO DE PAULA 61
RITA NUNES SANTOS 59
IONE FERREIRA 56
VALDECIR APARECIDO COIMBRA 50
PAULO HENRIQUE DA SILVA 49
TIAGO ALEX XAVIER DE LIMA 43

LETICIA MONTEIRO LIBERTO 39
MARINA MENEGHETTI 37
DEMÓSTENES DA SILVA 34

NELLO FRANCISCO BALBO 22
MICHELE PULZ FRANCO DO NASCIMENTO 12
VITOR HUGO MONTEIRO DE ANDRADE 1

Leme, 12 de dezembro de 2015

da rede municipal de ensino fundamental – 1º ao 5º ano.

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º

Lotes Valor Unit.

Lotes Valor Unit.

Leme , 07  de  dezembro de 2015

-
necimento de nutrições e leites enterais em geral para atender as necessidades
nutricionais de pacientes carentes e acamados do município.

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º

Lote Valor  Unit.

Nutricionais Ltda Me

Lote Valor  Unit.

Secretário de Saúde

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º

165.890,00

Leme , 24 de agosto de 2015
Publique-se.

Ademir Donizeti Zanóbia
Prefeito Municipal

Leme, 12 de dezembro de 2015

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGO-

PORTARIA Nº 4917 de 04/12/2015
O Diretor Presidente da SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da

Cidade de Leme, no uso de suas atribuições legais,

EXONERA, a partir da presente data, o Sr. HENRIQUE FRANCISCO DOS
SANTOS, portador do R.G. nº 44.674.720-8, em conformidade com o relatório

do cargo de Agente Operacional que ocupa nesta Autarquia.
Gabinete do Diretor Presidente
Em 04 de dezembro de 2015

VALENTIN FERREIRA
Diretor Presidente

PORTARIA N.º  4918 de 07/12/2015

O Diretor Presidente da SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da
Cidade de Leme, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Com-
plementar n.º 624 de 14/12/2011 e Lei Complementar n.º 691 de 30/12/2014,

NOMEIA a partir da presente data, o Sr. PAULO FRANCISCO SOARES
FREIRE,  portador do R.G. SSP/SP n.º  27.684.258 e do CPF n.º 309.839.378-50,
para o cargo de Assessor Especial III desta Autarquia.

Gabinete do Diretor Presidente
Em 07 de dezembro de 2.015

VALENTIN FERREIRA
Diretor Presidente

PORTARIA N.º 4919 de 07/12/2015

O Diretor Presidente da SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da
Cidade de Leme, no uso de suas atribuições legais,

EXONERA a partir da presente data,  a Sra. AÇUCENA CRISTINA BER-
TIN, portadora do R.G. SSP/SP n.º 41.484.469-5 e do CPF n.º 416.303.468-45,
do cargo de Assessor Especial I que ocupa nesta Autarquia.

Gabinete do Diretor Presidente
Em 07 de dezembro de 2.015

VALENTIN FERREIRA
Diretor Presidente

PORTARIA N.º  4920 de 08/12/2015

O Diretor Presidente da SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da
Cidade de Leme, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Com-
plementar n.º 624 de 14/12/2011 e Lei Complementar n.º 691 de 30/12/2014,

NOMEIA a partir da presente data, o Sr. BRUNO SEVERINO VILLA RIOS,
portador do R.G. SSP/SP n.º 44.025.716-5 e do CPF n.º 313.898.188-70, para o
cargo de Assessor Especial I desta Autarquia.

Gabinete do Diretor Presidente
Em 08 de dezembro de 2.015

VALENTIN FERREIRA
Diretor Presidente

PORTARIA N.º 4921 de 08/12/2015

O Diretor Presidente da SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da
Cidade de Leme, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Com-
plementar n.º 624 de 14/12/2011 e Lei Complementar n.º 691 de 30/12/2014,

NOMEIA a partir da presente data,  a Sra. AÇUCENA CRISTINA BERTIN,
portadora do R.G. SSP/SP n.º 41.484.469-5 e do CPF n.º 416.303.468-45, para o
cargo de Assessor de Gabinete I desta Autarquia.

Gabinete do Diretor Presidente
Em 08 de dezembro de 2.015

VALENTIN FERREIRA
Diretor Presidente

RESUMO DE EDITAL

A Câmara Municipal de Leme, comunica que se encontra instaurado e dis-

 conforme descrito no edital, este que se encontra na

Leme, 03 de dezembro de 2015

GILSON HENRIQUE LANI
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATO

Leme, 08 de dezembro  de 2015
Publique-se.

EXTRATO DE CONTRATO

-

Leme, 09 de dezembro  de 2015
Publique-se.

Secretária de Saúde

Nº022/2015

entre o Município de Leme e MARIA DE LOURDES SILVEIRA, celebrado nos

Leme, 01 de dezembro de 2.015.

Paulo Roberto Blascke
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
-

-

Publique-se.
Leme, 01 de dezembro  de 2.015.

Mauro Donizeti Vitor

Publique-se
Leme, 09 de dezembro de 2.015

Leme, 12 de dezembro de 2015

IMPRENSA  OFICIAL  DO  MUNICÍPIO
Paulo Roberto Blascke

Patrícia de Queiroz Magatti
Secretaria de Administração

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º

Leme , 06  de maio de 2015
Publique-se.

Ademir Donizeti Zanóbia
Prefeito Municipal

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º

3.622.800,00

Publique-se.

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º

Publique-se.

Secretário de Saúde
Mauro Donizeti Vitor

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º

Publique-se.

Secretário de Saúde

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º

Leme , 13  de abril de 2015
Publique-se.

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º

-

Leme , 06  de maio de 2015
Publique-se.

Ademir Donizeti Zanóbia
Prefeito Municipal

-

de ensino para 2015.
A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º

973.360,20

Leme , 12  de maio de 2015
Publique-se.

EXTRATO DE CONTRATO

-

-

e suas alterações
Leme, 27 de outubro de 2015
Publique-se.

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

Leme, 08 de dezembro  de 2015
Publique-se.

Secretária de Saúde